Директору ______________________________

                                                                                                                      (название предприятия)

                            _______________________________________

                                                                                                                          (Ф.И.О.)

от _____________________________________

                                                                                                                         (должность)

 _______________________________________

                                                                                                                       (Ф.И.О.)

Заявление
Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам на 140 календарных дней с "___" _____ _________ г. по "___" _____ _________ г.
"___" _____ _________ г.                                                                                       ___________
                                                                                                                               (подпись)